АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          21.03.2025 г.                                                                       № 23

О внесении изменений в постановление № 11 от 29.01.2025г. «Об  утверждении

Порядка ведения реестра  муниципального имущества Новогоркинского

сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.10.2023г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Новогоркинского сельского поселения, рассмотрев Протест прокуратуры Лежневскогого района Ивановской области от 12.03.2025г. № 04-50-2025/Прдп 102-25-217 на постановление администрации Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 29.01.2025г. № 11, администрация Новогоркинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление № 11 от 29.01.2025г. «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Новогоркинского сельского поселения».

2.Пункт 27  Приложения к постановлению Администрации Новогоркинского сельского поселения № 11 от 29.01.2025г. «Порядок ведения реестра муниципального имущества Новогоркинского сельского поселения»  изложить в следующей редакции:
«Выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", а также региональных порталов государственных и муниципальных услуг, если иное не установлено федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса. (Постановление Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 г. N 861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)"».
3.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Новогоркинского сельского поселения

4.Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Новогоркинского сельского поселения                            А.С.Левин